407

Staré Kre€any,Brtniky-Krasna Lipa-Varnsdorf
Zastavka: Varnsdorf,Elite
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Poznamky:

@ do takto oznacenych zastavek jedou pouze shodné oznacené spoje
[ jede od 28.3. do 1.11.
v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

&

Linka €. 512407 Staré Kre€any,Brtniky-Krasna Lipa-Varnsdorf
Vseobecné informace: 477 070 004, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

—— DOPRAVA
KRAIJE

Plati od 01.01.2026 do 12.12.2026

Min. Zastavka

Staré Krecany,Brtniky,Na ruzku
Staré Krecany,Brtniky,nam.
Krasna Lipa,VICi Hora
Krasna Lipa,VI¢i Hora,Zebracka kaple
Krasna Lipa,Zahrady,rozc.
Krasna Lipa,Snézna
Krasna Lipa,Krasny Buk
Krasna Lipa,Kyjovska
Krasna Lipa,nam.
Krasna Lipa,u samoobsluhy
Krasna Lipa,Varnsdorfska
Krasna Lipa,h3j.
Varnsdorf,Studanka,STS
Varnsdorf,Studanka,posta
Varnsdorf,Studanka
Varnsdorf,Kaufland
Varnsdorf,aut.nadr.
Varnsdorf,poliklinika

V¥ Varnsdorf Elite

2 Varnsdorf,zel.st.

3 @ Varnsdorf,Severni draha

5 @ Varnsdorf,u Vorlicku

7 @ Varnsdorf,TOS

Zéna
385
385
386
386
386
386
386
386
386
386
386
386
372
372
372
371
371
371
371
371
371
371
371
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